Abbatem vero postmodum et fratres suos, quia nostris iu-

raverunt stare mandatis, ab ipso absolvimus interdicto.

Dictos autem canonicos, super hoc iurare nolentes, ad se-

dem destinavimus apostolicam, ut sanctitate vestra de con-

sensu nuntii ipsius abbatis litteras dilectis filiis, archidia-

cono Mediolanensi, preposito Papiensi et Henrico, pr^posito

de Trenno, comissorias impetrarent, qui cum de ipsa causa

aliquantulura cognovissent, nee inter se possent existere

concordes, eosdem a sui iudicii observatione penitus ab-

solverunt, quo peracto, idem abbas ad nos, cum currit

ad sedem apostolicam appellans , ne ipsos canonicos ad

sacramentum reciperemus, nee eos ullatenus a iam dicto

interdicto absolveremus, pr^dicti vero canonici hoc igno-

rantes, ad nos com(m)uniter venerunt, parati super eadem

discordia iurare , nostris omnimodis stare mandatis
,
quos

propter interpositam appellationem recipere vitavimus et

absolvere. Unde pr^dict^ appellationi , sicut tenemur, def-

ferentes eosdem cum nostrarum testimonio litterarum

ad vestr^ sanctitatis pedes duximus transmittendos , ut

quod super hoc iustitia postulaverit, vestra dignetur sanc-

titas providere.

Or. im Archivio Capitolare di Sunt'' Ambrogio zu Mailand.

Die Ideine Mlnuakelspatiale entspricht ganz der Zeit Innocenz III.

\) Philipp de Lampugnana, Erzbischof von Mailandy 1196—1206,
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Nr. 91.

Bischof Opizo von Tortona und Subdiahon Buongiovanni voll-

ziehen als Bevollmächtigte des Papstes Innocenz III die Ver-

einigung von Äcqui mit Alessandria ^).

1206. Frühjahr.

Omnibus Christi fidelibus , ad quos litterae nostrae

pervenerint, Opizo , dei gratia Terdonensis episcopus ^), et

Bo(nus Johannes), subdiaconus Romanae ecclesiae et Vercel-

lensis canoniciis, in eo. qui est vera salus, salutem. Cum a

bonae memoriae papa Alexandro tractatum fuisset de insti-

tuendo episcopo in Alexandrina civitate, et in tractatum pro-

cessum
,
quod duo fuerunt, ibi electi, quamvis munus con-

secrationis non acceperint, propter odium et scandalum, quod

inde oriebatur. Cum multae ecclesiae Aquensis dioecesis

essent Alexandrinae ecclesiae assignatae, praedictus dominus

Alexander ad petitionem et sug(g)estionem Aloysii, Medio-

lanensis archiepiscopi ^), de unione Alexandrinae et Aquensis

ecclesiae incepit pertractare. Et praedictus archiepiscopus

cum Alexandriam nequisset adire personaliter, Medoctiensem

archipresbyterum illuc studuit destinare, sed supervenien-